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Borttag av attesterat resultat ‐  
där administratör förbereder borttag av attesterat resultat 

 

När man behöver ta bort ett resultat i Ladok, så betyder det att man tar man bort ett attesterat 

resultat. Det är examinator som attesterar betyg i Ladok och det är därför också examinator som får 

ta bort ett attesterat betyg. 

Däremot så kan en administratör förbereda borttaget, dvs söka ut de studenter som betyget ska tas 

bort för, och därmed förenkla hanteringen för examinator. 

Om studenten redan har betyg på hela kursen så måste först det attesterade betyget på kurs tas bort 

och sedan kan man ta bort det attesterade betyget på modul. 

 

Administratören förbereder 

 

 

Sök fram kursen där betyget ska tas bort och klicka på länken för det aktuella kurstillfället. 

 

 

Gå in på rapportera‐fliken för kurstillfället, välj om det är resultat på modul eller resultat på hela 

kursen som ska tas bort. 
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Filtrera fram resultat med status ”Attesterade” 

 

 

 

Markera studenter i listan, klicka på ”Välj annat” ‐> ”Förbered borttagning av attesterat resultat”  
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Resultaten är nu förberedda för borttag. Meddela examinator per mail/telefon att resultat ska tas 

bort för [ange kurs], [ange modul] (i exemplet kurs 1AR017, modul 0001). 

 

Det går inte att avisera eller tilldela borttag av resultat till en examinator, som man gör vid 

rapportering. Då borttag av attesterade resultat förbereds så visas detta på startsidan för alla 

användare som är kopplade som attestanter till kurstillfället.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ladok3 
Systemförvaltningsgruppen    2018‐01‐26 
 

Examinator tar bort resultat som är förberedda för borttag 

 

 

Då examinator loggar in på Ladok finns länk till kurstillfället på hens startsida med info att x antal 

resultat är förberedda på borttag. När man klickar på länken kommer man till attestera‐fliken på 

kurssidan.  

 

 

Välj länk för modul eller resultat på kurs, där de attesterade resultaten ska tas bort, enligt 

information från studieadministratören. 

 

I exemplet är det attesterade betyg på kurs som ska tas bort. 



Ladok3 
Systemförvaltningsgruppen    2018‐01‐26 
 
 

 

 

Filtrera fram resultat med status ”Förberedda för borttag” 

 

 

 

De förberedda studenterna filtreras fram. 

Samtidigt dyker en ny knapp upp i menyn: ”Ta bort attesterade resultat”. 

 

Markera de studenterna som betyget ska ta bort för och klicka på knappen. 
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Bekräfta att resultatet ska tas bort genom att klicka på ”Spara”. 

 

 

 

 

Precis som vid vanlig attestering av betyg så måste examinatorn sedan signera borttaget 

genom att identifiera sig med sitt KI‐ID och lösenord. 
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I studentens översikt kan man nu se att betyg på kurs har tagits bort och studentens kurs nu har fått 

status Ej avklarad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


